1) Johannes Friedrich von Brem er und Christoph von Strachwitz (in 
Neisse).

2) Vergl. das Memorial der evangelischen Fürsten und Stände an den 
Kaiser (Parchwitz den 24. Jan. 1029) hei Buchiseli v. 5, c. 12, m. 6.
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1629;

23. Febr.

prius çonvocandos inv itare , ne res clam  facienda imnîüm p ropale- 
tur, eaque de causa hue domini ca u c e lla r ii' )  personam  cum iii-  
structione generali et datis cop iis Caes. Maj. et haereticorum  au-  
thenticis a b le g a sse , quo pro quinta die m ensis sequentis Martii 
sin gu los praeiatos N i s s  am  con vocarci, eosqu e, qui sunt a b jeć tio -  
ris anim i, parum per animaret erigeretque. P etiit ¡taque (a )  ven. 
cap itu lo , siquidem  hac in re suae instruction i, quam eo ipso  e x -  
hibebat, censeret adjiciendum , id gratiose faceret sibiquo s ig n ili-  
caret, an om nes tam saeciilares quam sp irituales alicujus em in en -  
tiae convocare et ad ea loca  ire deberet, quo intra terminům prae- 
fixum provincia im pósita rite perfungi queat. Auditá ergo  in -  
structione ip siu s, decretíím , ut in consešsu  m aneat, auditurus s in -  
gulorum  pro m eliore sua instructione v o ta , quorum v ig o re  is in -  
prim is exoratiis, ut pro v igilantia et singulári solertia  d. ca n to r i! )  
oretenus referat g r a tes , et conclu sim i, ut om nes tam sp irituales  
quam saeculares domini catholic! e vestig io  convocentur; si véro  
term inus angu stu s, ut prolongetur et negotium  e ô ,  quo coeptum  
est, ardore sanis con siliis  perficiatur; interim  tamen d. adm inistra- 
tores Seren issim o rem quoque significare posse  seque excusare et 
cationes assignare, cur ab execu tion e  id inceperint, urgente  nem pe  
n ecessita te  et volúntate clem entissim a Sacrae C aesareae M ajestatis. 
Caetera in citationis negotio  com m issa sunt notae d iscretioni et 
dexteritati dicti d. ca n cella rli, qui haec omnia lubens in se  quo
que suscepit.

V eneris 2 3 . FebrU arii, cum pro Conventu catholicorum  N i s 
sa n ! indicta sit quinta d ies M artii, exorati sunt ad eum co n co rd i-  
bus votis d. archidiaconuS et o f f i c i a l i s é ,  quibus dom inus praeses  
pro m eliori sua inform atioue utendum dedit quendam librum , a d - 
jungenturque e is in huirc finem reversa les caesaris R u d o l p h i ,  
quod non est factum , quia inveniri non p otu eru n t1) ;  protestatus 
autem fuit d. archidiáconos, quam provinciám  quidem  am ore e c c le -  
siae haut gravate in se  susCeperunt, quod si aliqua inter se  et 
dominum B r e i n e r u m  fuerit com petentia , se  nullatérius céssurum  
esse , quod ad partem insinuari poteri! d. В r e i n  e r o .  L eg it deinde